様式第２号

生ごみ処理機器・コンポスト化容器販売証明書

平成   年   月   日

西 粟 倉 村 長  殿

下記のとおり、（ 生ごみ処理機器 ・ コンポスト化容器 ）を販売したことを証明します。

販 売 者

住 所 ・ 氏 名
○印

（℡    －    －    ）

販 売 証 明 者

販 売 年 月 日 平成    年   月   日

品 名

販 売 金 額 円 （税込み）

住  所 西粟倉村
購 入 者 の

住 所 ・ 氏 名
氏  名

《付記事項》

○ 「販売証明者」の欄には、実際に記入された販売店の方の氏名をお書きください。

○ 補助金の交付申請添付資料として、実際に購入した機器またはコンポストのパンフレ

ット等仕様の分かる資料（コピー可）の添付が必要となりますので、提供方ご協力をお

願いします。

○ レシートを裏面に貼り付けてください。

※販売店の方にはお手数をおかけいたしますが、よろしくお願いをいたします。